

KARNEVALSSHOPPEN ApS

Danmarksgade 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 80 24 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Mette Syndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | KARNEVALSSHOPPEN ApS Danmarksgade 16 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 29 80 24 75 |
| | Stiftet: 13. december 2006 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår |
| Direktion | Mette Syndergaard, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | LM Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af festartikler og udklædning samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 807 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr. mod -463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 806.586 | 1.363.985 |
| 1 Personaleomkostninger | -858.335 | -1.748.597 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -108.351 | -82.387 |
| Driftsresultat | -160.100 | -466.999 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -193.770 | -101.475 |
| Resultat før skat | -353.870 | -568.474 |
| 3 Skat af årets resultat | 57.465 | 105.292 |
| Årets resultat | -296.405 | -463.182 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -296.405 | -463.182 |
| Disponeret i alt | -296.405 | -463.182 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 495.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>495.000</u> | <u>0</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 37.481 | 75.206 |
| 6 Indretning af lejede lokaler | 29.094 | 44.720 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>66.575</u> | <u>119.926</u> |
| 7 Deposita | 132.575 | 208.198 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>132.575</u> | <u>208.198</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>694.150</u> | <u>328.124</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.161.122 | 2.359.148 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.161.122</u> | <u>2.359.148</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 30.260 | 25.138 |
| Udskudte skatteaktiver | 162.757 | 105.292 |
| Andre tilgodehavender | 339.881 | 474.769 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.540 | 16.709 |
| Tilgodehavender i alt | <u>541.438</u> | <u>621.908</u> |
| Likvide beholdninger | 18.121 | 25.763 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.720.681</u> | <u>3.006.819</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.414.831</u> | <u>3.334.943</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 205.000 | 205.000 |
| 8 | Overført resultat | -157.634 | 138.772 |
| | Egenkapital i alt | <u>47.366</u> | <u>343.772</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.110.184 | 1.608.464 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 800 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 669.959 | 368.295 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 560.784 | 576.684 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 100.864 | 66.850 |
| | Anden gæld | 924.874 | 370.878 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.367.465</u> | <u>2.991.171</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.367.465</u> | <u>2.991.171</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.414.831</u> | <u>3.334.943</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 793.936 | 1.638.692 |
| Pensioner | 21.372 | 42.743 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.183 | 19.407 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 33.844 | 47.755 |
| | <u>858.335</u> | <u>1.748.597</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>6</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på goodwill | 55.000 | 0 |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 15.626 | 15.964 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 37.725 | 66.423 |
| | <u>108.351</u> | <u>82.387</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -105.292 |
| Årets regulering af udskudt skat | -57.465 | 0 |
| | <u>-57.465</u> | <u>-105.292</u> |
| 4. Goodwill | | |
| Tilgang i årets løb | 550.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>550.000</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | -55.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-55.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>495.000</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 200.390 | 200.390 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>200.390</u> | <u>200.390</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -125.184 | -58.761 |
| Årets afskrivninger | -37.725 | -66.423 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-162.909</u> | <u>-125.184</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>37.481</u> | <u>75.206</u> |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 199.310 | 199.310 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>199.310</u> | <u>199.310</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -154.590 | -138.626 |
| Årets afskrivninger | -15.626 | -15.964 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-170.216</u> | <u>-154.590</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>29.094</u> | <u>44.720</u> |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 208.198 | 208.198 |
| Afgang i årets løb | -75.623 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>132.575</u> | <u>208.198</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>132.575</u> | <u>208.198</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 138.771 | 601.954 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -296.405 | -463.182 |
| | <u>-157.634</u> | <u>138.772</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelager, driftsinventar og goodwill.

Der er indgået leasingkontrakt med Jyske Finans vedrørende personauto. Der resterer 12 ydelser á kr. 5.335.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LM Holding ApS, CVR-nr. 28308310 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.